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

OTTIME METRATURE IDEALE per FAMIGLIE

VERO AFFARE!

RATA MUTUO € 245,00

NUMEROSE

OCCASIONE!
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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.
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€ 52.000

R-723 Magreta 
PICCOLO MONOLOCA-
LE IDEALE da INVESTI-
MENTO
Alcune 
CAratteristiche:
• MUTUO RATA € 
225,00 MENSILI
• 2° PIANO
• CANTINA ASSEGNATA

R-738 Formigine 
In ZONA EX PICCHIO 
ROSSO  prop. 
SOLUZIONE del 2000
Alcune 
CAratteristiche:
• 30 m² di ZONA GIORNO
• 2 CAMERE
• 2 BAGNI
• GARAGE DOPPIO

€ 175.000

R-693/A Formigine
	   zona parco 
In MODERNISSIMO COM-
PLESSO di PROSSIMA RE-
ALIZZ. prop. INDIP. comp.da: 
OPEN SPACE di 31 MQ, dis.
notte, 2 MATRIM., bagno, col-
legamento interno a GARA-
GE, lavand. e cantina. GIAR-
DINO PRIV. e POSTO AUTO. 
classe a4. € 335.000

R-741 Ubersetto 
In CONTESTO del 2009 
prop. APPARTAMENTO 
INDIPENDENTE con 
soggiorno con zona 
cottura defilata, dis.
notte, 2 CAMERE, 
bagno, BELLISSIMO 
GIARDINO PRIVATO e 
AUTO-RIMESSA. 

€ 190.000

R-735 Magreta 
In CONTESTO F/V prop. AP-
PARTAMENTO al 1° PIANO
Alcune
CAratteristiche:
• 3 CAMERE e 2 BAGNI
• RISTRUT. FINE ANNI ‘90
• GARAGE DOPPIO

€ 170.000 tratt.

R-742/C10 Casinalbo 
In BELLISSIMO 
CONTESTO di NUOVA 
COSTRUZIONE prop. 
ELEGANTE 2 LIVELLI 
con soggiorno, CUCINA, 
CAMERA, bagno e 
balcone; al p.superiore: 
2 CAMERE, bagno e 
TERRAZZO. CLASSE 
“A4”

R-742/C3 Casinalbo 
In CONTESTO di 
NUOVA COSTRUZIONE 
prop. APPARTAMENTO 
INDIPENDENTE con 
soggiorno cottura di 
25 MQ, dis.notte,  2 
CAMERE, bagno e 
GIARDINO PRIVATO. 
GARAGE A PARTE.

€ 283.000

€ 204.000

prezzo ribassato!

€ 305.000

R-688/4 Magreta 
ULTIMO APPARTAMENTO 
DISPONIBILE!!!

Alcune CAratteristiche:
• NUOVO
  PRONTA CONSEGNA
• 3 CAMERE e 2 BAGNI
• CUCINA SEPARATA

R-734 Formigine 
In ZONA RICERCATA 
prop. APP.TO comp.da: 
soggiorno, CUCINA ABI-
TABILE, dis.notte, 2 MA-
TRIMONIALI, bagno e 3 
balconi; al p.superiore: 
BILOCALE con AMPIO 
TERRAZZO di 20 MQ. 
Cantina e GARAGE al 
p.interrato. € 190.000

R-726 Formigine 
Al 1°P di un CONTESTO RI-
STRUTTURATO prop. AM-
PIO MINI APP.TO comp.da: 
ingresso su ZONA GIORNO 
di 30 MQ (dove attualmente 
è stata ricavata una CAME-
RA), dis.notte, MATRIMO-
NIALE, bagno e GARAGE. 
RISTRUTTURATO a METÀ 
anni ‘90. € 115.000

RATA MUTUO € 423,00
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R-736 Formigine 
In CONTESTO RI-
STRUTTURATO prop. 
APP.O al 2° P. e comp.
da: ingresso, soggiorno, 
CUCINA ABITABILE, 
2 MATRIMONIALI, ba-
gno, 3 balconi, lavan-
deria, soffitta e garage. 
RISTRUTTURATO a 
NUOVO.                                                € 165.000

R-733 Formigine 
In ZONA PARCO prop. 
APP.TO comp.da: SALO-
NE, CUCINOTTO (possi-
bilità di ampliamento), dis.
notte, 2 CAM. DOPPIE, 
bagno, TERRAZZINO, 
balcone e GARAGE. 
RISTRUTT. nel 2002.  
CONTESTO con ASCEN-
SORE. € 150.000

R-693/C Formigine
	 zona parco 
In ELEGANTE CONTESTO 
di SOLE 3 UNITÀ prop. UL-
TIMO PIANO e comp.da: 
SALONE di 40 MQ, CUCI-
NA ABITABILE, 3 CAME-
RE, 2 BAGNI, rip., TER-
RAZZA di 35 MQ e GARA-
GE DOPPIO. CLASSE A4.

€ 470.000

R-742/C6 Casinalbo 
In ELEGANTE BORGO 
di NUOVA COSTRU-
ZIONE prop. APP.TO a 
ELEVATO RISPARMIO 
ENERGETICO comp.da: 
soggiorno cottura, dis.
notte, 2 CAMERE, bagno 
e loggia. POSSIBILITA’ 
di SCEGLIERE le FINI-
TURE. € 179.000

R-706 Colombaro 
CERCHI un APP.TO
di AMPIE DIMENSIONI?
Alcune 
CAratteristiche:

• 3 CAMERE & 2 BAGNI
• 2° PIANO
• GARAGE DOPPIO 

R-739 Colombaro 
Prop. APPARTAMENTO 
INDIPENDENTE di RE-
CENTE COSTRUZIONE
Alcune 
CAratteristiche:
• SOGGIORNO & 
CUCINOTTO
• 2 CAMERE & 2 BAGNI
• 2 POSTI AUTO INTERNI 
AL CORTILE

R-740 Colombaro 
In ZONA RESIDENZIA-
LE prop. 2 LIVELLI 
Alcune
CAratteristiche:
• SALA e CUCINA 
ABIT.
• TERRAZZINO
• 3 CAMERE & 2 BAGNI 
• GARAGE DOPPIO

R-742/C8 Casinalbo 
A POCHI PASSI dal 
CENTRO prop. APPAR-
TAMENTO con TER-
RAZZO di 38 MQ
Alcune CAratteri-
stiche:
• ZONA GIORNO di 40 m²
• 2 CAMERE
• 2 BAGNI
• CONSEG.
APRILE ‘19 
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